
UCHWAŁA NR XXXVII.358.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowaną na działce oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3900/5,  nadać nazwę Szyszkowa. 

2.  Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3484


		2013-12-16T12:16:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




